
 

GREENPRO 9000®
URBJA UZGALIS AUGSNES APSTRĀDEI

1. Uzlieciet urbja uzgali uz elektriskās vai ar akumulatoru darbināmas urbjmašīnas.
2. Pievelciet skrūves un sāciet darbu.
3. Pēc darbu pabeigšanas noņemiet urbja uzgali no urbjmašīnas un notīriet to.

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA:

                   DROŠĪBAS BRĪDINĀJUMI:

• Pirms urbjmašīnas izmantošanas rūpīgi izlasiet instrukciju. 
• Saglabājiet šo instrukciju turpmākām uzziņām. 
• Izmantojiet tikai ierīces komplektācijā iekļautās detaļas. 
• Lietošanas laikā ieteicams ievērot piesardzību, lai izvairītos no traumām.

Pareiza likvidēšana
Uz produkta vai tā iepakojuma esošais pārsvītrotās atkritumu tvertnes simbols norāda, ka šāds produkts ES 
ietvaros nav uzskatāms par sadzīves atkritumiem. Šī produkta pareiza likvidēšana novērsīs iespējamās negatīvās 
sekas, kas var rasties videi un cilvēku veselībai un ko citkārt varētu izraisīt neatbilstoša apiešanās ar šo produktu. 
Materiālu pārstrāde palīdz aizsargāt dabu un dabas resursus. Lai iegūtu plašāku informāciju par produkta pārstrā-
di, lūdzu, sazinieties ar vietējām pašvaldības iestādēm, sadzīves atkritumu apsaimniekošanas centru vai veikalu, 
kurā iegādājāties šo produktu. Ražotājs apliecina, ka produkts atbilst piemērojamo ES direktīvu prasībām.


